MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COLÉGIO AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO IKAS

OFÍCIO Nº 003 / 2024 – BOLSA FORMAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

São Lourenço da Mata – PE, 03 de julho de 2024.

Ao Conselho Técnico Administrativo do Colégio Agrícola Dom Agostinho Ikas da UFRPE

Ao cumprimentá-los(às), venho encaminhar o pedido de prorrogação do Edital 007
de Seleção Simplificada / 2024 PARA INGRESSO DE DISCENTES NO CURSO TÉCNICO EM
AGROPECUÁRIA,  NÍVEL  MÉDIO,  CONCOMITANTE  E  NA  MODALIDADE  EDUCAÇÃO  DE
JOVENS E ADULTOS (EJA), NO ÂMBITO DO PROGRAMA PRONATEC EJA INTEGRADA - EPT
DO COLÉGIO AGRÍCOLA DOM AGOSTINHO IKAS DA UFRPE.

Dessa forma as incrições podem ser realizadas das 08h do dia 18 de junho às
18h do dia 12 de julho de 2024.

Atenciosamente,

Erick Farias Couto
SIAPE 1747061

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

		2024-07-03T11:00:43-0300